
 

 

UCHWAŁA NR XXI/252/13 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 17 września 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i poz. 645) oraz art. 211, 212, 217 i 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3  do uchwały budżetowej na 2013 r. pod nazwą „Zadania 

inwestycyjne w 2013 r." zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4  do uchwały budżetowej na 2013 r. pod nazwą „Wydatki na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności" 

zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się:  

1) limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013 zgodnie z Załącznikiem nr 3.  

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 132 914,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 4.  

§ 6. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetowych w wysokości 765 890,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7  do uchwały budżetowej na 2013 r. pod nazwą „Dotacje" 

zgodnie z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody budżetu w wysokości 15 911 292,65 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 14 917 828,17 zł,  

b) majątkowe w wysokości 993 464,48 zł,  

2) wydatki budżetu w wysokości 15 145 402,65, z tego:  

a) bieżące w wysokości 13 644 663,85 zł,  

b) majątkowe w wysokości 1  500 738,80 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 września 2013 r.

Poz. 3479



§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Janusz Wyszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3479



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/252/13 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 17 września 2013 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY WYSZKI NA 2013 ROK  

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

750   Administracja publiczna  59 600,00  0,00  2 400,00  62 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 400,00  0,00  2 400,00  36 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

11 600,00  0,00  2 400,00  14 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

3 455 823,00  0,00  2 600,00  3 458 423,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw  

192 000,00  0,00  2 600,00  194 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  15 000,00  0,00  2 600,00  17 600,00 

758   Różne rozliczenia  6 779 085,00  0,00  42 142,86  6 821 227,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  0,00  0,00  42 142,86  42 142,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

0,00  0,00  42 142,86  42 142,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3479



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

801   Oświata i wychowanie  148 196,00  0,00  3 300,00  151 496,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

89 996,00  0,00  0,00  89 996,00 

 80101  Szkoły podstawowe  106 996,00  0,00  300,00  107 296,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

89 996,00  0,00  0,00  89 996,00 

  0960  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej  

0,00  0,00  300,00  300,00 

 80110  Gimnazja  41 200,00  0,00  3 000,00  44 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

6 000,00  0,00  3 000,00  9 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  78 590,00  0,00  12 532,00  91 122,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  78 590,00  0,00  12 532,00  91 122,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2040  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych  

0,00  0,00  12 532,00  12 532,00 

bieżące razem 12 713 943,00 0,00 62 974,86 12 776 917,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

117 121,00  0,00  0,00  117 121,00 

majątkowe 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
254 000,00  0,00  1 000,00  255 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  254 000,00  0,00  1 000,00  255 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00 

758   Różne rozliczenia  0,00  0,00  3 849,11  3 849,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3479



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  0,00  0,00  3 849,11  3 849,11 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  6330  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 

0,00  0,00  3 849,11  3 849,11 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  90 665,00  0,00  2 255,06  92 920,06 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

82 295,00  0,00  55,06  82 350,06 

 90002  Gospodarka odpadami  82 295,00  0,00  55,06  82 350,06 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

82 295,00  0,00  55,06  82 350,06 

  6297  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

82 295,00  0,00  55,06  82 350,06 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  8 370,00  0,00  2 200,00  10 570,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  8 370,00  0,00  2 200,00  10 570,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  565 028,31  -291 758,00  0,00  273 270,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

315 028,31  -291 758,00  0,00  23 270,31 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  315 028,31  -291 758,00  0,00  23 270,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

315 028,31  -291 758,00  0,00  23 270,31 

  6297  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

315 028,31  -291 758,00  0,00  23 270,31 

majątkowe razem 1 278 118,31 -291 758,00 7 104,17 993 464,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

410 748,31  -291 758,00  55,06  119 045,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3479



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem 2 140 910,31 0,00 0,00 2 140 910,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 16 132 971,62 -291 758,00 70 079,03 15 911 292,65 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

527 869,31 -291 758,00 55,06 236 166,37 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3479



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/252/13 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 17 września 2013 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY WYSZKI NA 2013 ROK  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 569 122,00 - 15 000,00 554 122,00 

 40002  Dostarczanie wody  469 035,00  - 15 000,00  454 035,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  92 980,00  - 15 000,00  77 980,00 

   Własne  92 980,00  - 15 000,00  77 980,00 

600   Transport i łączność 958 091,00 17 671,97 975 762,97 

 60016  Drogi publiczne gminne  540 091,00  17 671,97  557 762,97 

  4300  Zakup usług pozostałych  125 300,00  33 871,97  159 171,97 

   Własne  125 300,00  33 871,97  159 171,97 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  259 791,00  - 16 200,00  243 591,00 

   Własne  259 791,00  - 16 200,00  243 591,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 362 532,20 19 700,00 382 232,20 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  319 288,20  18 200,00  337 488,20 

  4300  Zakup usług pozostałych  21 588,20  2 000,00  23 588,20 

   Własne  21 588,20  2 000,00  23 588,20 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  54 000,00  1 200,00  55 200,00 

   Własne  54 000,00  1 200,00  55 200,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  15 000,00  15 000,00 

   Własne  0,00  15 000,00  15 000,00 

 70095  Pozostała działalność  43 244,00  1 500,00  44 744,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  15 844,00  1 500,00  17 344,00 

   Własne  15 844,00  1 500,00  17 344,00 

750   Administracja publiczna 1 590 428,19 1 000,00 1 591 428,19 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 358 506,00  1 000,00  1 359 506,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  2 500,00  1 000,00  3 500,00 

   Własne  2 500,00  1 000,00  3 500,00 

801   Oświata i wychowanie 5 615 449,00 - 639,00 5 614 810,00 

 80101  Szkoły podstawowe  2 791 237,00  3 300,00  2 794 537,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  48 200,00  300,00  48 500,00 

   Własne  48 200,00  300,00  48 500,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  3 000,00  23 000,00 

   Własne  20 000,00  3 000,00  23 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  385 540,00  - 3 439,00  382 101,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  200,00  - 200,00  0,00 

   Własne  200,00  - 200,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3479



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 533,00  - 3 239,00  294,00 

   Własne  3 533,00  - 3 239,00  294,00 

 80195  Pozostała działalność  53 972,00  - 500,00  53 472,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  500,00  - 500,00  0,00 

   Własne  500,00  - 500,00  0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 164 138,00 22 852,00 186 990,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  98 238,00  22 852,00  121 090,00 

  3240  Stypendia dla uczniów  98 238,00  10 320,00  108 558,00 

   Własne  98 238,00  10 320,00  108 558,00 

  3260  Inne formy pomocy dla uczniów  0,00  12 532,00  12 532,00 

   Własne  0,00  12 532,00  12 532,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 120 768,00 22 194,06 1 142 962,06 

 90002  Gospodarka odpadami  120 200,00  0,00  120 200,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  112 280,00  - 1 000,00  111 280,00 

   Własne  112 280,00  - 1 000,00  111 280,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  382,00  200,00  582,00 

   Własne  382,00  200,00  582,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
838,00  800,00  1 638,00 

   Własne  838,00  800,00  1 638,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  10 500,00  1 000,00  11 500,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  9 500,00  1 000,00  10 500,00 

   Własne  9 500,00  1 000,00  10 500,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  608 662,00  17 200,00  625 862,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  154 370,00  17 200,00  171 570,00 

   Własne  154 370,00  17 200,00  171 570,00 

 90095  Pozostała działalność  132 050,00  3 994,06  136 044,06 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  40 600,00  3 994,06  44 594,06 

   Własne  40 600,00  3 994,06  44 594,06 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 138 111,80 - 448 353,00 689 758,80 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  748 111,80  - 448 353,00  299 758,80 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 700,00  3 405,00  5 105,00 

   Własne  1 700,00  3 405,00  5 105,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  291 758,00  - 291 758,00  0,00 

   Własne  291 758,00  - 291 758,00  0,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  268 242,00  - 160 000,00  108 242,00 

   Własne  268 242,00  - 160 000,00  108 242,00 

926   Kultura fizyczna 10 500,00 - 1 105,00 9 395,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  10 500,00  - 1 105,00  9 395,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3479



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2360  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

10 000,00  - 1 405,00  8 595,00 

   Własne  10 000,00  - 1 405,00  8 595,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  300,00  800,00 

   Własne  500,00  300,00  800,00 

Razem: 15 527 081,62  - 381 678,97  15 145 402,65 

Razem własne: 13 386 171,31  
+107 623,03  

-489 302,00  
13 004 492,34 

Razem zlecone: 2 140 910,31  
+0,00  

-0,00  
2 140 910,31 

WYDATKI OGÓŁEM: 15 527 081,62  
+107 623,03  

-489 302,00  
15 145 402,65 

W tym:    

1) Wydatki bieżące 13 644 663,85  
+88 423,03  

-21 344,00  
13 644 663,85 

2) Wydatki majątkowe 1 949 496,80  
+19 200,00  

-467 958,00  
1 500 738,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3479



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/252/13 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 17 września 2013 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2013 ROKU  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  10 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

   
Budowa wiejskiej oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Strabla 

i Łyse  
10 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 40 000,00 

 40002  Dostarczanie wody  40 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  16 000,00 

   Modernizacja hydroforni Budlewo  16 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  24 000,00 

   Modernizacja hydroforni Budlewo  24 000,00 

600   Transport i łączność 243 591,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  243 591,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  243 591,00 

   
Budowa drogi gminnej od drogi powiatowej Nr 1592B do miejscowości Mierzwin Duży 

o długości około 500 m.  
6 200,00 

   Budowa odcinka drogi w miejscowości Budlewo o długości ok. 80m.  2 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 107355B na odcinku Bogusze - Nowe Bagińskie  8 100,00 

   Przebudowa ulicy Kolejowej w Strabli - Łyse (droga gminna o dł. 2,3 km) 200 791,00 

   
Utwardzenie nawierzchni drogi oraz wymiana nawierzchni chodnika przy ul. Nowej 3 w 

Wyszkach  
26 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70 200,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  55 200,00 

   Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia przy ul. Przekątnej w miejscowości Strabla  55 200,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00 

   Zakup pieca dla Ośrodka Zdrowia w miejscowości Topczewo  15 000,00 

720   Informatyka 15 794,00 

 72095  Pozostała działalność  15 794,00 

  6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  13 425,00 

   
Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego -cz. II, administracja 

samorządowa  
13 425,00 

  6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  2 369,00 

   
Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego -cz. II, administracja 
samorządowa  

2 369,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 265 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  265 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  260 000,00 

   Budowa garażu na samochód strażacki dla OSP w Wyszkach  260 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00 

   Zakup sprzętu pożarniczego dla Ochotniczych Straży Pożarnych  5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3479



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 80101  Szkoły podstawowe  23 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  23 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wyszkach  23 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  20 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 

   
Przebudowa pomieszczeń wewnątrz, wykonanie elewacji i zagospodarowanie terenu wokół 

budynku ZUK  
20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 838 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  578 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  18 000,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Samułkach Dużych  18 000,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  291 758,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Pulszach  291 758,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  268 242,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Pulszach  268 242,00 

 92116  Biblioteki  260 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  260 000,00 

   Budowa biblioteki w Wyszkach  260 000,00 

Razem 1 525 585,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3479



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/252/13 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 17 września 2013 r. 

NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

Lp.   Projekt   

Kategoria interwencji 

funduszy 

strukturalnych   

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, paragraf)   

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)   

 (6+7)   

w tym:   Planowane wydatki   

Środki 

z budżetu 

krajowego   

Środki 

z budżetu 

UE   

2013 r.   

Wydatki 

razem 

(9+13)   

z tego:   

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE   

Wydatki razem 

(10+11+12)   

z tego, źródła finansowania:   

Wydatki razem 

(14+15+16+17)   

z tego, źródła finansowania:   

pożyczki 

i kredyty   
obligacje   pozostałe  **   

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu państwa   

pożyczki 

i kredyty   
obligacje   Pozostałe   

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

1   Wydatki majątkowe razem:   166 020,00 24 903,00 141 117,00 15 794,00 2 369,00 - - 2 369,00 13 425,00 - - - 13 425,00 

 

 

 

 

1.1  

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013  

Priorytet:  IV Oś. Społeczeństwo Informacyjne  

Działanie:  -  

Nazwa 

projektu:  

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa  

Razem 

wydatki:  

 720 

rozdz. 72095 

166 020,00   24 903,00 141 117,00   15 794,00 2 369,00   -   -   2 369,00  13 425,00 -   -   -   13 425,00 

Z tego: 

2013 r.  

  15 794,00  2 369,00  13 424,00  15 794,00  2 369,00  -  -  2 369,00  13 425,00  -  -  -  13 425,00  

2014 r.    150 226,00  22 534,00  127 693,00  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

2.   Wydatki bieżące razem:   156 446,00 23 467,50 132 978,50 117 121,00 17 568,75 - - 17 568,75 99 552,25 - - - 99 552,25 

2.1  

Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet:  IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  

Działanie:  9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty  

Nazwa Nauka przez zabawę z indywidualizacją  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3479



Lp.   Projekt   

Kategoria interwencji 

funduszy 

strukturalnych   

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, paragraf)   

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)   

 (6+7)   

w tym:   Planowane wydatki   

Środki 

z budżetu 

krajowego   

Środki 

z budżetu 

UE   

2013 r.   

Wydatki 

razem 

(9+13)   

z tego:   

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE   

Wydatki razem 

(10+11+12)   

z tego, źródła finansowania:   

Wydatki razem 

(14+15+16+17)   

z tego, źródła finansowania:   

pożyczki 

i kredyty   
obligacje   pozostałe  **   

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu państwa   

pożyczki 

i kredyty   
obligacje   Pozostałe   

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

projektu:  

Razem 

wydatki:  

 801   

rozdz.80101   

89.996,00   13 500,00   76 496,00   89.996,00   13 500,00 -   -   13 500,00  76 496,00  -   -   -   76 496,00  

Z tego: 

2013 r.  

  89.996,00  13 500,00  76 496,00  89.996,00  13 500,00  -  -  13 500,00  76 496,00  -  -  -  76 496,00  

2.2  Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet:  VII. Promocja integracji społecznej  

Działanie:  7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej  

Nazwa 

projektu:  

Szybki start  

Razem 

wydatki 

 852   

rozdz.85295   
66 450,00  9 967,50  56 482,50  27 125,00  4 068,75  -  -  4 068,75  23 056,25  -  -  -  23 056,25 

Z tego: 

2013r.  

  
27 125,00  4 068,75  23 056,25  27 125,00  4 068,75  -  -  4 068,75  23 056,25  -  -  -  23 056,25 

2014 r.    29 525,00  4 428,75  25 096,25  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

2015 r.        9 800,00   1 470,00   8 330,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

Ogółem (1+2)   322 466,00 47 370,50 274 095,50 132 914,00 19 937,75 -   -   19 937,75 112 977,25 -   -   -   112 977,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3479



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/252/13 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 17 września 2013 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2013 R. 

Lp.   Treść   Klasyfikacja§ Kwota2013 r. 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:   0,00 

1. Kredyty  § 952  0,00 

2. Pożyczki  § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst  § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje)  § 931  

8. Inne źródła (wolne środki)  § 950  0,00 

Rozchody ogółem:     765 890,00 

1. Spłaty kredytów  § 992  677 750,00 

2. Spłaty pożyczek  § 992  88 140,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  

§ 963  

4. Udzielone pożyczki  § 991  

5. Lokaty  § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)  §982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE:   

ROZCHODY 

1)  Rata kredytu długoterminowego zaciągniętego w Europejskim Banku Inwestycyjnym na zadanie 

inwestycyjne p. n. „ROZBUDOWA GIMNAZJUM I BUDOWA MIĘDZYSZKOLNEGO OŚRODKA 

SPORTU W WYSZKACH” w wysokości 22 858,68 EURO, płatne do ostatniego dnia każdego miesiąca. 

Według kursu EURO na dzień 30.09.2012 r., który wynosił 4,1138 wysokość spłaty kredytu wyniosłaby 

w 2013 r. 94 036,04 zł. Wartość ta będzie zmienna, zależna od wysokości kursu EURO. Do budżetu 

przyjęto kwotę 94 036,00 PLN.  

2)  Rata kredytu długoterminowego zaciągniętego w Europejskim Banku Inwestycyjnym na zadanie 

inwestycyjne p.n. „ROZBUDOWA GIMNAZJUM I BUDOWA MIĘDZYSZKOLNEGO OŚRODKA 

SPORTU W WYSZKACH” w wysokości 130 000,10 zł, płatne do ostatniego dnia każdego miesiąca 

w 2013r.  

3)  Rata kredytu długoterminowego zaciągniętego w Banku Spółdzielczym w Brańsku na zadanie 

inwestycyjne p. n. „POKRYCIE DEFICYTU BUDŻETOWEGO I SPŁATĘ KREDYTÓW 

ZACIĄGNIĘTYCH W LATACH UBIEGŁYCH” w wysokości 20.000 zł, płatne do 30.05.2013 r.  

4)  Rata kredytu długoterminowego zaciągniętego w Banku Spółdzielczym w Brańsku na zadanie 

inwestycyjne p. n. „POKRYCIE DEFICYTU BUDŻETOWEGO” w wysokości 100.000 zł, płatne do 

31.12.2013 r.  

5)  Rata kredytu długoterminowego zaciągniętego w Banku Gospodarstwa Krajowego na sfinansowanie 

deficytu budżetu Gminy w wysokości 163.714 zł, płatne do 31.07.2013 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3479



6)  Rata kredytu długoterminowego zaciągniętego w Banku Gospodarstwa Krajowego na pokrycie deficytu 

budżetowego oraz spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych w wysokości 170 000,00 

zł, płatne do 31.10.2013 r.  

7)  Pożyczka zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku na prefinansowanie zadanie inwestycyjnego p. n. „BUDOWA KANALIZACJI 

SANITARNEJ TŁOCZNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI I PRZEPOMPOWNIAMI PRZYDOMOWYMI 

W MIEJSCOWOŚCIACH: KAMIENNY DWÓR, WÓLKA PIETKOWSKA, TOPCZEWO – GMINA 

WYSZKI” w wysokości 53.220 zł, płatne do 31.12.2013 r.  

8)  Pożyczka zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku na prefinansowanie zadanie inwestycyjnego p. n. „BUDOWA KANALIZACJI 

SANITARNEJ TŁOCZNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI I PRZEPOMPOWNIAMI PRZYDOMOWYMI 

W MIEJSCOWOŚCIACH: KAMIENNY DWÓR, WÓLKA PIETKOWSKA, TOPCZEWO – GMINA 

WYSZKI” w wysokości 34.920 zł, płatne do 31.12.2013 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3479



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/252/13 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 17 września 2013 r. 

DOTACJE  

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. 
Podmiot 

dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. 

Nazwa 

zadania 

lub 

podmiot 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Powiat 

Bielski 
418 000,00 - - 

1. 
 

 

Realizacja 

zadania 

publicznego 

z zakresu 

kultury 

fizycznej 

i sportu 

8 595,00 
-  
 

- 
 

2. 

Gminny 

Ośrodek 

Kultury, 

Sportu 

i Turystyki 

w Wyszkach 

- 140 000,00 - 

3. 

Biblioteka 

Publiczna 

w Wyszkach 

8 911,80 130 000,00 - 

RAZEM: 426 911,80  270 000,00  -  RAZEM:  8 595,00  -  -  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3479



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/252/13 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 17 września 2013 r. 

OBJAŚNIENIA  

I.  Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2013 rok dokonano, wprowadzając:  

1.  Dokonano przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami.  

2.  Wprowadzono do budżetu dotację celową na realizację zadań bieżących gmin w zakresie edukacyjnej 

opieki wychowawczej kwotę 12 532,00 zł na sfinansowanie wyprawki szkolnej dla uczniów.  

3.  Wprowadzono do budżetu dotację celową przeznaczoną na zwrot części wydatków wykonanych 

w ramach funduszu sołeckiego w 2012 r. w kwocie 45 991,97 zł.  

4.  Dostosowano wartość zwrotu w ramach realizacji projektu „ Zamknięcie i rekultywacja składowiska 

stałych odpadów komunalnych w Szpakach, gm. Wyszki” o kwotę 55,06 zł.  

5. Zabezpieczono udział środków własnych w realizacji zadania „Pomoc materialna uczniom (stypendia 

i zasiłki szkolne)” w kwocie 10 320 zł.  

II.  Dokonano zmian w załącznikach do uchwały budżetowej, wprowadzając: 

1. W załączniku Nr 3  – „Zadania inwestycyjne w 2013 r.” wprowadzono zmianę w wydatkach 

inwestycyjnych stosownie do zmian dochodów i wydatków budżetu gminy tj.:  

- W dz. 600- rozdz.60016§ 6050 dostosowano wartości zadań inwestycyjnych do kwot wynikających 

z zawartych umów i wprowadzono nowe zadanie pn. „Budowa odcinka drogi w miejscowości Budlewo 

o długości ok. 80m.” na kwotę 2  500 zł.  

- W dz. 700 rozdz. 70005 § 6050 zwiększono zadanie pn. „Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia 

przy ul. Przekątnej w miejscowości Strabla„ o kwotę 1  200 zł , wprowadzono nowe zadanie w § 6060  

pn. „Zakup pieca dla Ośrodka Zdrowia w miejscowości Topczewo” na kwotę 15 000 zł.  

- W dz.801- rozdz.80101§ 6050 zwiększono wartość  zadania pn. "Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Wyszkach" o kwotę 3  000,00 zł. 

2.  W załączniku Nr 4 pod nazwą: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i funduszu spójności” wprowadzono zmianę polegającą na usunięciu zadania 

„Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Pulszach” w związku z przesunięciem z 2013 r., 

realizacji zwrotu środków z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy na 2014 r.  

3.  W załączniku Nr 5 pod nazwą "Przychody i rozchody budżetu gminy na 2013 r.” wprowadzając spłatę 

kredytu po uzgodnieniach z bankiem BGK.  

4.  W załączniku Nr 6  pod nazwą „Dotacje” dokonano zmiany w dotacjach dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych do kwoty zrealizowanej.  

5.  Wprowadzono zmiany wynikające z Uchwały Nr 2880/13 z dnia 11 lipca 2013 r. Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Białymstoku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3479


		2013-09-25T14:25:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




